
ZARZĄDZENIE NR 17/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 z późn. zm.) i art. 27 ust. 1 ustawy
z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 263 z z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, uzgodniony z działającymi
w  zakładzie  organizacjami  związkowymi,  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Traci  moc  zarządzenie nr  8/19  Burmistrza  Miasta  Szydłowca  z  dnia  14  stycznia  2019 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§ 3.
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Komisji  Socjalno-Bytowej  przy  Urzędzie  Miejskim
w Szydłowcu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


